
Id: BQDYQ­ZFRVF­NXAVA­WMWZP­IBCWX. Podpisany

UCHWAŁA NR IX/76/11
RADY GMINY BYSTRA­SIDZINA

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. 
U.z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 15 i 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach  lokalnych  (Dz. U.  z 2010  r. Nr 95,  poz.  613  z późn.  zm.)  ­ Rada Gminy Bystra­Sidzina  uchwala  ,  co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na obszarze gminy w następujących wysokościach: 

1. Przy sprzedaży detalicznej bez względu na rodzaj sprzedaży z samochodu powyżej 1,5 t, platformy 20,00 zł. 

2. Przy sprzedaży detalicznej z samochodu osobowego, przyczepki 15,00 zł. 

3. Za zajęcie placu przed samochodem i stragan 

­ nie więcej niż 3 m2 15,00 zł. 

­ za każdy następny m2 5,00 zł. 

§ 2. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Pana Mieczysława Półkoszka­ pracownika Urzędu Gminy Bystra­Sidzina. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 25 % od zebranych kwot opłaty targowej. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr VII/68/11 Rady Gminy Bystra­Sidzina z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra­Sidzina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


